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Candidates answer on the Question Paper.
No additional Materials are required.

READ THESE INSTRUCTIONS FIRST

Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.
Write in dark blue or black pen in the spaces provided on the Question Paper.
Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

Answer either Question 1(a) or Question 1(b) and Question 2.
At the end of the examination, fasten all your work securely together.
All questions on this paper carry equal marks.

For Examiner’s Use

If you have been given a label, look at the 1 details. If any details are incorrect or

missing, please fill in your correct details in the space given at the top of this page. 2

Stick your personal label here, if provided. TOTAL
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B T Tarrvrenoresr 00 Y anmmnrman


http://www.studentbounty.com/
http://www.studentbounty.com

1 Kies één van de volgende onderwerpen, vraag 1(a), of vraag 1(b). Gebruik min maximaal 140 woorden.

(a) Je bent dit jaar voor het eerst naar het buitenland op vakantie geweest.
Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.

Schrijf in ieder geval over de volgende punten:

waarom je dit land hebt gekozen;

waar je hebt gelogeerd;

wie je hebt ontmoet;

wat een hoogtepunt in de vakantie was;

waarom je vaker (of nooit meer) naar het buitenland zal gaan.

OF

(b)

Regionaal Weekblad HET OOSTEN
Postbus 124
Oostdijk
Fotowedstrijd voor jongeren t/m 21 jaar

Onderwerp: DE REGIO

Je doet mee aan deze wedstrijd.
Stuur je foto naar de krant en schrijf over de volgende punten:

persoonlijke gegevens;

titel en beschrijving van de foto;

de plaats waar de foto is gemaakt;

de reden waarom de foto representatief is voor de regio;

vraag om informatie over bijvoorbeeld de uitslag van de wedstrijd en publicatie van de foto’s.
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3
SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 1 HIER.
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2 Je bent vorig jaar met vrienden op vakantie geweest. Jullie stonden op een ca midden in de nacht hoorde je opeens een vreemd geluid.

Beschrijf wat er daarna gebeurde.
Gebruik minimaal 110 en maximaal 140 woorden.

Schrijf je antwoord op vraag 2 hier.
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